
Oprykning 
til serie 1
Lindholm IF sikrede sig med en 
komfortabel sejr på 4-0 over Vester 
Hassing oprykning til serie 1 foran 
lokalrivalerne fra NUBI.
Oprykningen blev en realitet efter 
lutter sejre i de sidste fire kampe ef-
ter en dramatisk sæson, hvor seks 
hold i realiteten have opryknings-
chance efter 10 af 14 spillerunder.
- Det var først og fremmest bredden 
i vores trup, som gjorde forskellen, 
fortæller træner Jørgen Lund Chri-
stensen.
- Fire runder før afslutningen skilte 
blot to point de seks øverste hold, 
men i de afsluttende runder viste 
vi, at vi have mest at byde ind med. 

Så oprykningen var absolut fortjent, 
slutter Jørgen Lund Christensen.
- Jeg har aldrig oplevet noget lig-
nende, tilføjer seniorformand Finn 
M. Jensen. Det er den mest vanvit-
tige kreds, jeg har været vidne til. 
Fire runder før afslutningen kunne 
syv hold i realiteten både rykke op 
og ned, så det må så absolut have 
skærpet konkurrencementaliteten 
hos spillerne.
Og netop konkurrencementalitet 
kan der bliver masser af brug for, 
når sæsonen indledes på udebane 
søndag den 15. august kl. 13.30 
mod en af oprykningskandidaterne, 
Hirtshals.
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Vi vil også gerne hjælpe DIG!
Vi har naturligvis valgt at fortsætte vores gode samarbejde 
med LIF. Men vi vil også gerne hjælpe dig
- så kig forbi Lindholm afdeling til en
uforpligtende snak om din økonomi.

Vi ses!

Lindholm Idrætsforening
Lindholm IF i 2. division
Lindholm IF har for første gang i klub-
bens 75 år lange historie sikret sig ad-
gang til 2. division.
Oprykningen blev sikret i næstsidste 
runde via uafgjort 1-1 mod en anden 
af oprykningskandidaterne, FC Djurs-
land, efter en stærk afslutning på sæ-
sonen, hvor holdet præsterede en se-
rie på syv kampe uden nederlag.
- Oprykningen må først og fremmest 
tilskrives en stærk organisation, hvor 
det i mange kampe lykkedes os at 
holde modstanderne fra at score, for-
tæller træner Henrik Larsen. Samtidig 
fik vi styrket de offensive muligheder 
med tilgangen af Martin Vixø og Mor-
ten Thøgersen, men i bund og grund 
var det kollektivet som bar opryknin-
gen igennem.

Netop kollektivet har været en af de 
helt store hjørnesten i opbygningen af 
holdet, og det har gjort formanden for 
Lindholm IF, Bo Laden, stolt.
- Vi har hele vejen satset på de kol-
lektive dyder. Hos os betaler spillerne 
kontingent. Til gengæld prøver vi via 
nogle fælles arrangementer og tiltag 
at skabe en fællesskabsfølelse, som 
altså indtil videre har bragt os op i 2. 
division, fortæller Bo Laden.
- Og det vil vi på ingen måde ændre 
på, selvom vi nu kan skrive 2. division 
på visitkortet, slutter Bo Laden.
Lindholm IF debuterer i 2. division 
hjemme mod Skovbakken lørdag den 
7. august kl. 13.30, og allerede fredag 
den 20. august kl. 18.30 venter der et 
interessant lokalbrag mod Blokhus FC. 

Vær med i tipsdysten
Med Lindholm IF´s oprykning til 2. divi-
sion har Nørresundby Avis besluttet at 
tipsdysten holder flyttedag efter i mange 
år at have været i hænderne på Nørre-
sundby Boldklub.
Formålet med tipsdysten er naturligvis 
at lave lidt sjov og ballade i gaden, men 
der er så sandelig også et gran af alvor i 
tipsdysten for de erhvervsdrivende i om-
rådet, for det handler jo i bund og grund 
om markedsføring af egen virksomhed.

- Siden med tipsdysten har en utrolig 
høj læseværdi, så selvom man måske 
ikke er nogen tipshaj, så når avisen ud 
til ca. 29.000 husstande hver eneste 
uge tipsdysten afvikles, fortæller me-
diakonsulent Lisa Glæsner Kyhnau fra 
Nordjyske Medier.
Er man en af tre heldige vindere, kan 
man samtidig opnå markedsføring i de 
3 ugeaviser i Aalborg for op til 31.300 
kr., alt afhængig af, om man bliver num-

mer et, to eller tre.
- Vi håber mange vil deltage i tipsdy-
sten, og på den måde bidrage til mar-
kedsføring af egen virksomhed og LIF´s 
kampe i 2. division, slutter formand for 
Lindholm IF, Bo Laden.

Hvis du vil vide mere om tipsdysten, 
kan du kontakte Lisa Glæsner Kyhnau 
fra Nordjyske Medier på tlf. 9935 3524.

Lisa Glæsner Kyhnau, Nordjyske Medier, sammen med vinderen Michael Pedersen fra Brunø omgivet af 
nr. 2 Chr. Karmisholt (t.h.) fra Karmisholt Trapper og nr. 3 Michael B. Madsen (t.v.) fra Vejgaard Revision.

Truppen bag oprykningen til 2. division.
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HUSK: 
Billig Bland Selv Slik 

hver dag

Kristoffer Nielsen,
midtbanedynamo,
havde også tid til
et øjebliks eftertænksomhed.

 Jubelen ville ingen ende tage, da 
først oprykningen var en realitet.

Holdet bag oprykningen til Serie 1.

Træner Jørgen Lund Christensen 
får en lufttur af glade spillere.
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